NHỮNG TUYẾN ĐƯỜNG NỐI VUÔNG GÓC ĐƯỜNG 30/4 KHU BẾN ĐÌNH
ĐVT: 1.000 đồng/m2

	Stt
	TÊN ĐƯỜNG
	Đoạn đường
	Loại đường
	Hệ số
	Đơn giá đất ở (sau khi đã có hệ số)
	

	
	
	Từ
	Đến
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Vị    trí 1
	Vị    trí 2
	Vị    trí 3
	Vị trí 4
	Vị trí 5
	


	1
	Đoạn nối từ đường 30/4 đến hết đường bờ kè Rạch Bến Đình
	Đoạn đã trải nhựa rộng 7 m nằm trong dự án nhà ở của Công ty Tecapro
	3
	
	7,644
	4,969
	3,727
	2,795
	2,096

	
	
	Đoạn trải nựa nối từ đường 30/4 đến đường Trần Cao Vân (phía trước UBND phường 9)
	3
	
	7,644
	4,969
	3,727
	2,795
	2,096

	2
	Đường nối từ đường 30/4 đến hết đường bờ kè Rạch Bến Đình (đi qua phần đất của dự án nhà ở Đại An)
	3
	
	7,644
	4,969
	3,727
	2,795
	2,096

	3
	Đường nối từ đường 30/4 đến hết đường bờ kè Rạch Bến Đình (bên cạnh Công ty xây dựng và Phát triển Đô thị tỉnh)
	3
	
	7,644
	4,969
	3,727
	2,795
	2,096


